
ZARZĄDZENIE NR 283/13
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 
kwotę zł - 2.976.764 zł (słownie: Dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie – 
607.718 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczki 
w kwocie – 2.369.046 zł”, w składzie: 

1) Agnieszka Grzędzińska - Przewodniczący, 

2) Agnieszka Kwiatkowska - Członek, 

3) Andrzej Czuper - Członek.

§ 2. Tryb działania Komisji Przetargowej określa Zarządzenie Nr 281/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 
15 czerwca 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych oraz 
Zarządzenie Nr 7/10 Wójta Gminy Raczki z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Udzielania Zamówień Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




